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همایش بزرگ 
پرچمداران بصیرت  

با حضور همرزم سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی در 

بردسکن برگزار شد

 صفحه3

مادر سردار شهید 
رجبعلی طاووسی 

آسمانی شد
 مدیران ضعیف 

بدون هیچ تعارفی 
برکنار شوند

 برخورد مرگبار تریلی 
با عابر پیاده 

آغاز مرمت گنبد 
آرامگاه ملاهادی 
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در مراسم آغاز طرح تحول 
در 2500 روستای خراسان 

رضوی مطرح شد

 رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری گناباد  خبر داد:

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
در سفر به تایباد مطرح کرد:

 سنددار شدن ۱۷۰ هزار 
هکتار اراضی ملی گناباد
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ایمنی در مرز دوغارون
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بهمن 1402 ؛ جمع آوری فاضلاب شهر رضویه
 صفحه4

وزیر کشور در مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح جمع آوری فاضلاب شهر رضویه  وعده داد:

 معاف شدن 
 پیله وارداتی 

از پرداخت مالیات

 رئیس مرکز ملی فرش ایران 
 در سفر به شهرستان 

تربت حیدریه وعده داد:

  صفحه3

سرپرست جمعیت 
هلال احمر سبزوار خبر داد:

 صفحه1

 60 هزار 
منطقه مسکونی 

 در کشور
خالی از سکنه

رئیس مرکز ملی فرش ایران در سفر به 
شهرستان تربت حیدریه با اشاره به نگاه 
ویژه وزارت صنعــت، معدن و تجارت به 
موضوع فرش ابریشــم گفــت: به زودی 

پیله وارداتی از پرداخت ...

رفع تصرف 68۰۰ متر 
 مربع از اراضی ملی 

در طرقبه شاندیز
 صفحه4

در مراسم آغاز طرح تحول در 2500 روستای خراسان رضوی مطرح شد

6۰ هزار منطقه مسکونی در کشور، خالی از سکنه 
مراســم آغــاز طــرح تحــول روســتایی در 2500 
روستای استان با آمار تکان دهنده وزیر کشور در 
خصوص وجود 60 هزار منطقه مسکونی خالی از 
سکنه در کشور همراه بود. مناطقی که به نظر می 
رسد بخش عمده آن ها روســتاهای خالی شده از 
سکنه به دلیل خشکسالی و مهاجرت روستاییان 

به شهرها باشد.
احمــد وحیــدی، وزیــر کشــور، روز پنج شــنبه در 
مراسم گردهمایی 2500 دهیار استان خراسان 
رضوی که در مجتمع آیه ها در مشــهد برگزار شد، 
بیان کرد: در برنامه ششم به روستاها خیلی توجه 
شده است. زمانی که دولت سیزدهم روی کار آمد، 
یک سال به برنامه ششم اضافه و این برنامه تمدید 
شده بود. فهرست کارهای مفصلی وجود داشت 
که انجام نشــده و از برنامه جا مانــده بود. آموزش 
۱00 هــزار نفــر، اجرای تمــام طرح هــای هادی 
و... از جملــه مــوارد مفصــل این طرح اســت.وی 
تاکید کرد: در مســئله حکمرانی روستایی غفلت 
شــده و حکمرانی یکپارچه اتفاق نیفتاده اســت. 
این موضوع به این منجر شــده که حدود 60 هزار 
منطقه مسکونی خالی از جمعیت در کشور داریم. 
یعنی مناطقی که بخشــی از امکانــات مانند آب، 
برق، گاز و... با هزینه های فراوان به آن جا منتقل 
اما متاســفانه به هر دلیلی خالی از سکنه شده که 
این خســارت بزرگــی اســت.وحیدی تاکید کرد: 
یکی از ارکان مهم امنیت ملی، امنیت غذایی است 
و محور امنیت غذایی، روستاست. امنیت غذایی 
کشور بر پایه روستاست و نباید فرهنگ اشتباهی 
در روستا پرورش یابد. هر فرد روستایی باید خود 

را به عنوان یک فعال اقتصادی بشناسد.
در ادامــه این مراســم، اســتاندار خراســان رضوی 
گفت: توازن خدمــت در روســتاها در این ســال ها 
رعایت نشــده اســت؛ مثلا اگر آب، بــرق و گاز ارائه 
شــده، در حوزه مدرسه یا مسجد مشــکلاتی وجود 
داشته است.یعقوبعلی نظری افزود: براساس اسناد 

بالادســتی اعم از بیانیه گام دوم انقلاب اســلامی، 
سیاســت های کلی نظام مقدس اســلامی، شــعار 
سال، سند تحول مردمی دولت ســیزدهم  و تحقق 
رشــد 7.2 درصدی تعیین شــده برای خراســان و   
شــبکه مســائلی که در اســتان داریم و مزیت هایی 
کــه در خراســان رضــوی وجــود دارد و همچنیــن 
سیاســت های وزارتخانــه ای، حرکت کلی اســتان 
را بر اساس سند تحول اســتانی تهیه و پیاده سازی 

کردیم، بنابراین معطل تهیه سند نشدیم.
نظری تاکید کــرد: در عیــن حال مشــغول تهیه و 
تکمیل سند استانی هســتیم و امیدواریم تا پایان 
ســال هم نهایی شــود. در طــرح تحــول مدیریت 
منابع، خیلــی جــدی ورود کردیم تــا تبیین کنیم 
که رشــد 7.2 درصــد اقتصادی برای اســتان چه 
معنایی دارد و چه مقدار منابع نیــاز داریم. پس از 
بحث هــای کارشناســی، در نهایت بــه عدد 22۸ 
همت رســیدیم. مرحله بعد ایــن بود کــه دریابیم 
این 22۸ همت از کجا باید تامین شود؛ چه مقدار 
دولت قــادر بــه تامین اســت و چــه میــزان بخش 
خصوصــی بایــد وارد شود.اســتاندار خراســان 
رضــوی متذکر شــد: »آب« مســئله جدی اســتان 
ما و اســتان های همجوار اســت. همــه پروژه های 
مربوط به طرح تحول آب در ســطح اســتان معین 
شــده اســت. طرح تحول انرژی در عرصه مربوط 
به زیرســاخت و طرح های تحولی ذیل آن در سند 
اســتانی نیــز مطرح شــده اســت.نظری بــا تاکید 
بر اهمیت روســتاها گفــت: ما ۳2۱۸ روســتا در 
استان داریم که 25۹6 روستا بیش از 20 خانوار 
و 622 روســتا هم کمتــر از 20 خانوار هســتند. 
در این ۳2۱۸ روســتا، یک میلیــون و 700 هزار 
نفر جمعیــت داریم. شــاید از نظــر تعــداد، مقدار 
روســتاهای خراســان رضــوی زیــاد نباشــد اما از 
نظر نسبت جمعیت شــهری به روستایی در سطح 
کشور اول هستیم. نســبت جمعیتی ما بالاست و 
27 درصد جمعیت ما در روستاها ساکن هستند.

به دلیل داشتن مشکلات بهداشتی انجام شد

پلمب یک نانوایی در تربت جام 
حقدادی/ معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی 
تربت جام گفت: یک واحد نانوایی در شهرســتان به 
دلیل برطرف نکردن نواقص بهداشتی، پلمب شد. 
منصوره مــکارم افزود: کارشناســان گروه ســلامت 
محیط و کار معاونت بهداشــت با حضور نمایندگان 
جهاد کشــاورزی و فرمانداری، این واحــد نانوایی را 

به طور موقت و تا زمان رفع نواقص پلمب کردند.وی 
تصریح کرد: صیانت از ســلامت شــهروندان وظیفه 
اصلی این معاونت است و در صورت مشاهده تخلف 
برابــر مقررات بــا خاطیان برخــورد می شــود. وی از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
بهداشتی مراتب را با شماره تلفن ۱۹0 اطلاع دهند.

مادر سردار شهید رجبعلی طاووسی آسمانی شد
حقدادی/   همزمان با ایام ســالروز وفات حضرت 
ام البنیــن)س( و روز تکریــم و تجلیــل از مــادران 
و همســران شــهدا، مادر ســردار شــهید رجبعلی 
طاووســی، پــس از تحمــل یــک دوره بیمــاری، 
دعوت حــق را لبیــک گفــت و به فرزند شــهیدش 
پیوست. مراسم تشییع پیکر آن فقیده سعیده، روز 

پنج شــنبه پانزدهم دی ماه از محل گلزار شهدای 
بهشــت نبــی)ص( شــهر تربت جــام  تا روســتای 
بردو بالاجام برگزار شــد و ســپس در جــوار فرزند 
شــهیدش آرام گرفــت. گفتنــی اســت، ســردار 
رجبعلــی طاووســی  در  عملیات کربــلای یک به 

درجه رفیع شهادت نایل شد.

در شهرستان زاوه انجام شد
صدور نخستین پروانه بهره برداری گردشگری کشاورزی استان

نخستین پروانه بهره برداری گردشگری کشاورزی 
استان با محوریت زعفران در شهرستان زاوه صادر 
شــد.به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، رئیس 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تربت حیدریه گفت: نخستین پروانه بهره برداری 
گردشگری کشــاورزی اســتان با رویکرد زعفران 
در زمینی به مســاحت حــدود 70 هــزار مترمربع 
در شهرستان زاوه با مشــارکت و هماهنگی اداره 
جهاد کشاورزی صادر شد.علی محمدی  افزود: 
شهرســتان زاوه و تربت حیدریه بیشــترین سطح 
کشت زعفران را در کشور و جهان دارد و به همین 
دلیل گردشــگری کشــاورزی یکی از فرصت ها و 
ظرفیت ها در این منطقه اســت که بهره برداری از 

آن در دستور کار قرار گرفته است.
وی گفــت: در این طرح گردشــگری فعالیت های 
کشاورزی، دامداری، خدماتی، پذیرایی سنتی و 
... در معرض دید گردشگران قرار می گیرد.رئیس 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تربــت حیدریــه افــزود: گردشــگری کشــاورزی 

به عنوان یکــی از شــاخه های نوین گردشــگری، 
ارتباط عمیق و مستقیمی با محیط روستایی دارد 
و با بهره گیری از فعالیت های کشاورزی می توانیم 
شــاهد توســعه پایدار یک منطقه باشیم.محمدی 
گفت: در فصــل برداشــت زعفران، گردشــگران 
زیادی از مناطق مختلف کشــور و جهان در قالب 
تور هــای گردشــگری زعفــران از این شهرســتان 
بازدیــد می کننــد و بــا مراحل کاشــت، داشــت و 
برداشت زعفران و همچنین فراوری های زعفران 
آشنا می شوند که خوشــبختانه در سال گذشته با 
استقبال بسیار خوبی مواجه شد.وی افزود: فصل 
برداشــت محصــول زعفران، بــا توجه به داشــتن 
جلوه های زیبای بصری، از جذابیت بسیاری برای 
گردشگران، عکاسان و طبیعت گردان برخوردار 
است که علاوه بر نقش برجسته ای که می تواند در 
اقتصاد منطقه بازی کند، فرصتی ناب برای حضور 
گردشگران، آشنایی آنان با نحوه برداشت طلای 
ســرخ و به ســوغات بردن محصول تازه برداشــت 

شده کشاورزان است.

دستگیری 2 مامور پلیس قلابی در خواف

فرمانــده انتظامــی شهرســتان خــواف گفــت: 2 
مامور پلیس قلابی که مبادرت به سرقت و اخاذی 
در شهرســتان مرزی خواف می کردند، دستگیر 
شــدند.  به گزارش ایرنا، ســرهنگ جواد خرسند 
افزود: در پی وقــوع چند فقره ســرقت و اخاذی از 
شهروندان در پوشــش مامور پلیس در شهرستان 
خــواف، پیگیــری موضــوع در دســتور کار پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی های نخست کارآگاهان 
پلیس مشخص شد، متهمان با یک خودروی پراید 
سوژه های خود را که اغلب از سنین پایین یا مسن 
و معتاد بودند، انتخاب و با معرفــی خود به عنوان 
مامور و تهدید آن ها گوشی تلفن همراه، وجه نقد و 

اموال قیمتی آنان را سرقت می کردند. 

خرســند اظهار کرد: مامــوران انتظامی بــا انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقــات میدانی موفق به 
شناسایی مخفیگاه 2 متهم شــدند و در عملیاتی 
غافل گیرانــه آنان را با هماهنگــی مراجع قضایی 

دستگیر کردند.
وی تصریــح کــرد: 2 متهم دســتگیر شــده پس از 
مواجهه با مال باختگان و مستندات پلیس به چهار 
فقره سرقت و اخاذی از شهروندان اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی خواف از شــهروندان خواســت 
در صورت مواجهــه با افراد مشــکوک کــه خود را 
مامور پلیس معرفی می کننــد، ابتدا از آنان کارت 
شناسایی درخواست کنند و در صورت ارائه ندادن 
ایــن مدارک بــا مرکز فوریــت های پلیســی ۱۱0 

تماس بگیرند.

توزیع ۱۰ تن گوشت مرغ منجمد بین خانواده های نیازمند تایباد
در ایــام ســالروز شــهادت ســردار دل ها، به 
منظــور تکریــم محرومــان و دســتگیری از 
آنــان، ۱0 تــن گوشــت مــرغ منجمــد میان 
خانواده هــای نیازمنــد تایباد توزیع شــد. به 
گزارش خبرگــزاری صداوســیما، مســئول 
قــرارگاه جهــادی تایبــاد گفت: ایــن میزان 
گوشت به همت ســتاد اجرایی فرامین امام 
خمینی)ره(، بنیــاد برکت، قرارگاه شــهید 
حاج قاســم ســلیمانی و قــرارگاه پیشــرفت 
منطقه ای این شهرستان، بین نیازمندان از 

قبل شناسایی شده شهرستان، توزیع شد.
حجــت الاســلام ابراهیــم بابایی افــزود: در 
این امــر خداپســندانه ۱۱0 گــروه جهادی 

شهرستان تایباد مشارکت داشتند.
وی ارزش این میزان گوشــت مرغ منجمد را 
5میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: همچنین 
به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار 
ســلیمانی، ســه هزار پرس غذای گرم برای 
خانواده های نیازمند تایبادی، پخته و میان 

آن ها توزیع شد.

پس از سال ها اختلاف اتفاق افتاد

صلح و سازش 2طایفه بزرگ در نیشابور  
شــجاعی مهر/ با تلاش پلیس شهرســتان 
نیشابور و کمک معتمدان، صلح و سازش دو 
طایفه بزرگ در این شهرســتان پس از سال 
ها اختلاف برقرار شــد.  فرمانــده انتظامی 
شهرســتان نیشــابور در تشــریح ایــن خبــر 
اظهار کرد: ســال ها افــراد دو طایفه بزرگ 
شهرســتان نیشــابور، بــه علــت اختلافــات 
قدیمی با همدیگر مشــکل  داشــتند که این 
اختلافات هر ســاله باعث ایجــاد درگیری و 
نزاع هــای فردی، دســته جمعی و تشــکیل 
پرونده هــای متعدد انتظامــی و قضایی می 
شــد.  ســرهنگ علیرضــا حســینعلی زاده 
افــزود: در همین خصــوص با برنامــه ریزی 
و هماهنگی های انجام شــده و بــا دعوت از 

بزرگان این طوایف، اقدام به برقراری صلح 
و ســازش بین آن ها شــد و پس از مذاکرات 
و پادرمیانی پلیس خوشــبختانه دوطرف با 
همدیگر صلح و ســازش کردند و اختلافات 
گذشــته را به فراموشــی ســپردند. فرمانده 
انتظامــی شهرســتان نیشــابور بــا تقدیر از 
حمایت های دســتگاه قضایــی و همچنین 
همــکاری معتمــدان تاکیــد کــرد: ریــش 
ســفیدان و معتمدان از اقشــار تاثیــر گذار و 
مهــم جامعــه و مایه خیــر و برکت هســتند و 
پلیس با رویکرد جامعه محوری خود همواره 
تلاش داشته است تا با همفکری و همراهی 
این قشر از جامعه به بســیاری از ناهنجاری 

های اجتماعی پایان دهد.

نجات کوهنورد کلاتی با بالگرد امداد

کوهنورد 6۱ ســاله کلاتی که بر اثر ســقوط 
از ارتفــاع دچــار حادثه شــده بود، بــا تلاش 
امدادگران اورژانس و توسط بالگرد امدادی 

هلال احمر به بیمارستان منتقل شد.
بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما، رئیس 
مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
با تلاش تیم های اورژانس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد و هلال احمر، 
یک کوهنــورد که در ارتفاعات کوه ایشــلار، 

دچار سانحه شده بود، نجات یافت.
دکتر علی یزدانی افزود: در پی تماس تلفنی 
مبنی بر سقوط یک کوهنورد از ارتفاعات کوه 
ایشــلار واقع در منطقه عشــایری شهر چنار 
از توابع شهرســتان کلات به اورژانس ۱۱5 

زاوین، بلافاصله نیرو هــای امدادی به محل 
حادثه اعزام شدند.

یزدانــی با بیــان این که عــلاوه بر اعــزام یک 
دستگاه آمبولانس، به علت سخت گذر بودن 
منطقــه، هماهنگی هــای لازم بــرای اعزام 
بالگرد و پشتیبانی و همکاری نیرو های هلال 
احمر نیــز انجــام شــد، اضافه کــرد: به علت 
شرایط فرد ســانحه دیده و شــرایط منطقه، 
نیرو های اورژانــس ۱۱5 با تجهیزات کامل 
و با موتورسیکلت و پای پیاده بخشی از مسیر 
را طــی کردند تــا بتواننــد بر بالیــن مصدوم 
حاضر شــوند و شــرایط وی را بــرای اعزام با 
بالگرد تثبیت کنند. وی ادامه داد: پس از ۱6 
ساعت تلاش، فرد سانحه دیده توسط بالگرد 

به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شد.


